

Direktørens vedtak

Vår ref. (saksnr.):
22/494 - 1

Saksbehandler:
Ingrid Fuglerud Danbolt,

Dato:
22.02.2022

Tilskudd til ferieleir for barn og unge 2022 - direktørens vedtak

I budsjett for 2022 er det avsatt en ramme på 700 000 kroner på kapittel 500 til ferieleirer for barn og unge i frivillig regi. Avsetningen disponeres som vist i tabell på side 2.

Vedtakskompetanse

Direktøren i Kulturetaten er delegert fullmakt til å fordele tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner, jf. byrådssak sak 4/22 av 7.2.22.

Kunngjøring

Tilskuddsordninger er kunngjort i Kulturetatens kanaler med søknadsfrist 17.1.2022.

Informasjon om tildelingen for 2022

Det kom inn 19 søknader innen fristen. Det er til sammen søkt om 1 838 169 kr. 10 søknader er tilkjent tilskudd, mens 9 har fått avslag.

Grunnlag for vedtak

Fordelingen er basert på en skjønnsmessig vurdering av følgende kriterier:

- at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et ferietilbud som er variert og som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i Oslo
- at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo
- grad av frivillig innsats
- deltakeravgift

- tilskuddsmottagere skal ha fremlagt mål og planer for tilskuddsformålet, samt budsjettforslag med finansiering.
- tilskuddsmottagere skal ha oppfylt vilkårene for tidligere års tilskudd om å levere godkjent regnskap og beretning/rapport for bruken av Oslo kommunes tilskudd.

Vedtak

Det fordeles kr 700 000 som følger:

Søker	Ferieleir	Vedtatt (kr)
Trefoldighet Feriekoloni Venneforening	Trefoldighet Feriekoloni	200 000
Norges Unge Muslimer	Lunde leirsted	90 000
Stiftelsen Fargespill	Sommerskole med Fargespill Oslo	80 000
Kfuk-Kfum - FORANDRINGSHUSET	Hytteturer til Lysan	60 000
Jeunesses Musicales Norway	LOUD Bandleir! - For jenter, trans og ikke-binære	60 000
Rom For Dans AS	Sommerkurs i skapende dans	60 000
Stiftelsen Kunstnernes Hus	Kunstnernes Hus skoleferiekurs	50 000
Kristent Interkulturelt Arbeid (Kia)	Ferieleir for barn og familier	40 000
Kfuk-Kfum Norge	Trialeir på Strandheim 2022	30 000
1. Grorud Speidergruppe	Friluftsliv og naturkunnskap for alle	0
Håp Kompetansesenter	sommerleir- lek og læring	0
Jeunesses Musicales Norway	LOUD! Remixlab	0
Kultur I Gamle Oslo AS	KIGOSommer!	0
Markabiene - New Beez	Birøkt for ungdom	0
Norske Studenters Roklub	RoSommerleir på Solodden	0
Oslo Kfum Sjøkorps	Sailcamp	0
Oslo Outriggerklubb	Sommerfri - Padlecamp for barn og unge	0
Oslo Unge Høyre	Unge Høyres Sommerleir på Hove Leirsenter	0
Tauheed Islamic Centre	Tauheed barne-og familiecamp	0
Sum tilskudd		670 000
Avsatt til administrasjon		30 000
SUM		700 000

For saksframstillinger: se vedlegg

Vilkår for tilskudd

Det forutsettes at organisasjonene som mottar tilskudd har prosedyre for kontroll av vandel for bidragsytere som utfører oppgaver som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige. Øvrige vilkår fremgår av tilsagnsbrev.

Særlige vilkår knyttet til koronapandemien

Gjennomføring av tiltakene må ikke være i strid med de til enhver tid gjeldende restriksjoner og forbud som følge av koronaviruset. Oppdatert informasjon om forbud og restriksjoner under koronakrisen finnes på <https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/>

Hvis det ikke er mulig å gjennomføre aktiviteten som planlagt eller gjennom andre formidlingsformer, forutsettes det at tiltaket gjennomføres på et senere tidspunkt. Omdisponering av midler til andre formål som gagnar frivilligheten eller målgruppen, kan godkjennes ved søknad. Utsettelse og eventuelle andre endringer skal godkjennes av Kulturetaten. Ved en eventuell avlysning kan Kulturetaten kreve tilskuddet tilbakebetalt.

Krav om innlevering av rapport og regnskap gjelder som normalt. Det settes ikke en bestemt tidsramme for når tiltaket må avvikles da det foreløpig er stor usikkerhet knyttet til hvor lenge koronarestriksjonene vil vedvare.

Klage på vedtak

Søkere kan klage på vedtaket innen tre uker fra det tidspunkt underretning om vedtaket er mottatt, jf. forvaltningslovens §§ 28 og 29. Det er også anledning til å be om innsyn i saksdokumenter, jf. forvaltningsloven §§ 18 og 19.

Stein Slyngstad
direktør

Karianne Kampevold Sætre
avdelingsdirektør

Vedlegg:
Vedtaksrapport ferieleir 2022

Tilskudd til ferieleir for barn og unge 2022

Vedtaksrapport

Saksnummer: 2019012463
Sum omsøkt beløp: 1 838 169
Sum vedtatt beløp: 670 000
Antall tilsagn: 9
Antall avslag: 10
Antall ikke behandlede: 0
Antall søknader totalt: 19

Tilsagn

Søker: Stiftelsen Kunstnernes Hus
Leir: Kunstnernes Hus skoleferiekurs
Søknadsbeløp: 106 000

Prosjektbeskrivelse: Kunstnernes Hus skoleferiekurs er dagens kurs for barn i alderen 10-13 år. Kursene tilbyr kreative aktiviteter i nær tilknytning til våre utstillinger. Kursene utvikles i samarbeid med utvalgte billedkunstnere og fokuserer på en eksperimentell tilnærming til et materiale eller en teknikk og et sluttprodukt som elevene kan ta med hjem. Eksempel på tidligere kurs er trykkeverksted, animasjonskurs, kolasj og tegning, tekstiltrykk og kunstbok-
verksted. I 2022 planlegger vi to dagers keramikskulpturkurs i samarbeid med Maja Bang Haugsgjer i vinterferien, byggeverksted og eksperimentell rom-
konstruksjon i uke 25 knyttet til sommerutstillingen med Kim Hiorthøy og Ragnar Bley samt to dagers filmredigeringskurs i samarbeid med filmskaper
Ayman Alazraq i uke 32. Kursene legger vekt på aktiviteter og kunstopplevelser i forlengelsen av våre utstillinger der elevene får oppleve mestring og
dypere forståelse av samtidskunst gjennom deltagelse. Kursene våre blir stort sett alltid fullt tegnede.

Antall deltagere: 80
Totalbudsjett: 192 000

Vedtatt beløp: 50 000

Vedtaktekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen.

Søker: Rom For Dans AS
Leir: Sommerkurs i skapende dans
Søknadsbeløp: 95931

Prosjektbeskrivelse: Rom for Dans UNG tilbyr kurs i skapende dans for barn og unge i Oslo. Vi har som mål å ta de unges kreative og skapende uttrykk på alvor, og gjøre dansekunsten tilgjengelig for flere. Hos oss får de unge jobbe med å utvikle egne bevegelser og egen dans. De blir presentert for ulike koreografiske verktøy og får veiledning i å forstå sitt eget kroppslige og kunstneriske uttrykk. På veien får de ta del i alle ledd av arbeidet med en forestilling, noe vi opplever at skaper et helt spesielt eierskap til både prosess og ferdig resultat hos de unge. Sommerkursene er et dagtilbud fra mandag-fredag mellom kl. 10.00-15.00. Hver dag er delt i to, med en times hyggelig lunsjpause midt på dagen. Før lunsj blir barna kjent med dansens prinsipper gjennom spennende øvelser og oppgaver. Etter lunsj får de utforske de andre elementene som er med på å skape forestillingen; scenografi, kostyme, lys og musikk. Kursene avslutter med at vi viser den ferdige forestillingen for publikum.

Antall deltagere: 45
Totalbudsjett: 212506

Vedtatt beløp: 60000

Vedtaktekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen.

Søker: Kfuk-Kfum Norge
Leir: Trialeir på Strandheim 2022
Søknadsbeløp: 50 000

Prosjektbeskrivelse: Trialeir er et tilbud til både barn og ungdom. Det er et leirtilbud for barn fra 3. til 7. klasse, og et ledertreningsprogram for unge ledere fra 13 år til 19 år. Leiren gjennomføres i uke 32 i sommerferien. Lederkursen består av flere samlinger i forkant av leiren. De fleste av lederne har tidligere selv vært deltakere på leiren og dette gjør at vi kjapt får etablert et godt miljø med sterkt samhold. På Trialeir samles barn og ungdommer for å ha det gøy, lære om seg selv i møte med andre, ha gode opplevelser og lage fantastiske sommerminner sammen. Unge frivillige ledere legger til rette for lek og ulike aktiviteter som bading, løping, dansing, synging og mye mer. Det er et mål at alle på leiren skal finne mot til å være seg selv, ta ansvar for det sosiale fellesskapet og oppleve mestring. På Trialeir er det rom for hele mennesket, og vi tar på alvor hva barna og ungdommene tror, tenker og føler. Sammen jobber vi for å skape et godt fellesskap der alle føler seg trygge og ivarettatt.

Antall deltagere: 75 barn og 35 ledere
Totalbudsjett: 390 000

Vedtatt beløp: 30 000

Vedtaktekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen.

Søker: Kristent Interkulturelt Arbeid (Kia)
Leir: Ferieleir for barn og familier
Søknadsbeløp: 87 050

Prosjektbeskrivelse: Vi søker om tilskudd til to sommerleirer på tre og fire dager med overnatting, og en ferieleir i høstferien på tre dager uten overnatting. KIA har tidligere arrangert ferieaktiviteter for barn og familier ved hjelp av ulike tilskuddsordninger, og samtlige deltakere har vist stor begeistring for slike tilbud. Vi ønsker å motvirke utenforskap blant familier i Oslo ved å samle sammen barn/unge/familier på ferieleir. Målet er å bidra til at barn/unge og familier selv tar turer ettersom man blir trygg og får erfaring med norsk friluftsliv og ulike aktiviteter. Planlagte ferieleirer skal bidra til større inkludering i det norske samfunnet i en tid da samfunnet er rammet av en pandemi som har bidratt til flere isolerte og ensomme, og en forsterkning av situasjonen for allerede utsatte grupper. Ferieleirene har et mål om å skape gode barndomsminner gjennom aktiviteter og omgivelser barn og unge vanligvis ikke har tilgang til, som representerer noe av den norske kulturen.

Antall deltagere: 50 deltakere på hver leir

Totalbudsjett: 87 050

Vedtatt beløp: 40 000

Vedtaketstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen.

Søker: Stiftelsen Fargespill

Leir: Sommerskole med Fargespill Oslo

Søknadsbeløp: 115 000

Prosjektbeskrivelse: Fargespill er en metode for hvordan vi mennesker møter hverandre, og som fokuserer på den enkeltes ressurser og verdier for fellesskapet. Gjennom Fargespill får barn og unge fra hele Oslo og med ulik kulturell bakgrunn utforsket hverandres kulturarv med respektfull nysgjerrighet. Fargespill Oslo startet opp i 2017 og har gjort det til en tradisjon å arrangere en årlig sommerskole for våre deltagere, men fra og med 2022 skal den være åpen aktivitetsskole for alle barn og unge i Oslo mellom 7 og 25 år. På sommerskolen vil deltakerne få møte Fargespills team og pedagoger, som ved hjelp av Fargespillmetoden tar barna gjennom sanger, danser, øvelser og leker. Siste dag på sommerskolen inviteres venner og familie til en uformell «festivaldag» med prosessvisning av det som har blitt skapt sammen gjennom uka. Deltagerne på sommerskolen, vil også få mulighet til å bli med fast i Fargespill Oslo og jobbe mot opptreden på Melafestivalen i august og forestilling i Operaen i desember.

Antall deltagere: 80

Totalbudsjett: 150 000

Vedtatt beløp: 80 000

Vedtaketstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen.

Søker: Norges Unge Muslimer

Leir: Lunde leirsted

Søknadsbeløp: 180 000

Prosjektbeskrivelse: Lundeleir er et av NUMs største og mest attraktive årlige arrangementer for barn og ungdommer. Leiren har varighet i over tre dager og arrangeres i perioden 26.mai-29.mai. Lundeleir har blitt arrangert kontinuerlig i over 17 år og har mellom 60-90 deltagere i aldergruppen 14-20år på tvers av kjønn og etnisitet. I leiren arrangeres det sosiale, faglige og fysiske aktiviteter. Noen av aktivitetene er volleyball, fisking, svømming, foredrag, fotball, natursti og matlaging. I leiren får ungdommene en plattform og etablere nye relasjoner på tvers av kjønn, oppleve aksept, inkludering og fellesskap. Ungdommene vil gjennom planlegging, gjennomføring, og evaluerings fasen fremme personutvikling, sosiallæring samt erfaring innen prosjektledelse.

Antall deltagere: 70

Totalbudsjett: 180 000

Vedtatt beløp: 90 000

Vedtaketstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen.

Søker: Kfuk-Kfum Norge

Leir: FORANDRINGSHUSET - fritid: hytteturer til Lysan

Søknadsbeløp: 90000

Prosjektbeskrivelse: Forandringshuset Holmlia hadde flere turer til Lysern i 2021. Det var svært populært og vi ønsker derfor å gjøre mer av dette. Det er også meldt inn ønske om hytteturer fra ungdommene på de andre Forandringshusene. I 2022 ønsker Forandringshuset Oslo (herunder FH Grønland, FH Holmlia og FH Ellingsrud) å gjennomføre 12 leirdøgn på Lysern Leirsted. Målet er å skape minneverdige ferieopplevelser, gode vennskap og dager fylt med lek, ferieaktivitet og sosialt samvær med fokus på inkludering og fellesskap. Det blir aktiviteter som bading, kano, kurs, nattkino, åpen scene og mye moro. En av de ansatte i FH Oslo vil lede prosjektet. Det vil opprettes en gruppe av frivillige som er med å planlegger sammen med en ungdomsgruppe. Leirene gjennomføres av frivillige i tett samarbeid med prosjektleder og målgruppen. Alle turene vil skje på Lysern leirsted, men for å sikre god medvirkning hos både frivillige og målgruppen vil innhold og målgruppe kunne variere fra tur til tur.

Antall deltagere: 150

Totalbudsjett: 113660

Vedtatt beløp: 60000

Vedtaketstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen.

Søker: Jeunesses Musicales Norway

Leir: LOUD Bandleir! – For jenter, trans og ikke-binære

Søknadsbeløp: 80 000

Prosjektbeskrivelse: LOUD! er et sosialt og musikalsk prosjekt som jobber for å bygge selvtillit, samhold og musikkinteresse hos jenter, trans- og ikke-binær ungdom fra hele landet. På LOUD! ønsker vi å skape en arena for mestring, økt selvfølelse, samarbeid og felleskap, og la deltakerne få oppleve at det å spille i band er supergøy og ikke bare for guttene! Vi jobber fra første stund med å gi deltakerne verktøy for å lage sin egen musikk og å kunne fortsette musikalsk utforskning også etter leir. Gjennom en uke får deltakerne prøve seg på alle instrumenter, lage band, skrive låter, ta bandbilder, lage presseskriv og merch, opptre, spille inn demo, delta i workshops i f.eks. sceneformidling, DJ-ing eller musikkproduksjon, samt delta på konserter og Q&A's med kjente band. Programmet er utviklet med fokus på at hele spekteret i aldersgruppen og både nybegynnere og de som har spilt en tid skal kunne lære nye ting, ha det gøy og få nye vennskap. Hver leir avsluttes med en konsert som er åpent for publikum.

Antall deltagere: 60

Totalbudsjett: 1 046 000

Vedtatt beløp: 60 000

Vedtaktekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen.

Søker: Trefoldighet Feriekoloni Venneforening

Leir: Trefoldighet Feriekoloni

Søknadsbeløp: 230 000

Prosjektbeskrivelse: Trefoldighet feriekoloni ble startet i 1890. Den er landets eldste organisasjon i sitt slag, 132 år gammel. Vi har som formål å gi barn og unge et godt sommerferieopphold og rekreasjon i trygge og aktive omgivelser. Vi holder til på en stor eiendom på Filtvet i Hurum. Stedet har lang strandlinje og en øvrig beliggenhet som gir store muligheter for variert aktivitet. Noe for alle og enhver. Barna bor i tre forskjellige hus etter alder og kjønn, i trivelige rom med fire til åtte senger per rom. Barna er i alderen 5 til 13 år. Selve feriekoloniarbeidet avvikles i skolens sommerferie. Vi vil sommeren 2022 være i drift i ca 10 uker, f.o.m. medio juni til utgangen av august. I denne perioden vil vi betjene ca 160 barn. Det er viktig for oss å være et tilbud som er økonomisk overkommelig for alle, i tillegg til å være et trygt sted for barn med fokus på gode aktiviteter, felleskap og vennskap. Vi mener at tilbudet vårt i 2022 er viktigere enn noen gang.

Antall deltagere: 160

Totalbudsjett: 1 350 000

Vedtatt beløp: 200 000

Vedtaktekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen.

Avslag

Søker: 1. Grorud Speidergruppe

Leir: Friluftsliv og naturkunnskap for alle

Søknadsbeløp: 30000

Prosjektbeskrivelse: Grorud speidergruppe holder til på Grorud i Oslo. Foreningen har vært opptatt av friluftsliv, naturvern og naturmangfold gjennom mange år. Naturen er sårbar, og man må lære seg å «bruke» naturen riktig og sette pris på den, for å kunne ta vare på den. Tiltaket legger opp til 3 helgeaktiviteter med overnatting samt 5 dagsarrangementer. Fokus på helgeaktivitetene er: - Kanopaddling i marka, fiske og friluftsliv. - Sykkeltur med overnatting i telt. - Båttur og overnatting i Oslofjorden med bading og tur på øyene i ytre Oslofjord Dagsarrangementene skal benyttes til padleopplæring, enkelt friluftsliv, matauk, naturmangfold og insekter, og forspilling i havet som underbygger overnattingsturene. Arrangementet er åpne for alle og det ønskes så lav egenandel som mulig slik at så mange som mulig kan være med uavhengig av sosial status. Det leies/lånes inn nødvendig utstyr slik at man ikke trenger å kjøpe inn turutstyr selv.

Antall deltagere: 65

Totalbudsjett: 30000

Vedtatt beløp: 0

Vedtaktekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.

Søker: Oslo Kfum Sjøkorps

Leir: Sailcamp

Søknadsbeløp: 33000

Prosjektbeskrivelse: Sailcamp er Sjøkorpsets årlige sommerleir med fokus på seiling og friluftsliv for barn og unge. På Sailcamp forsøker vi å skape trygget og glede på, ved og i sjøen. Vi seiler joller, padler kano, kjører motorbåter, bader og leker, i tillegg til opplæring i seilteori, sjømannskap og førstehjelp. Alle barna får prøve seg på alle aktiviteter, og bidrar også på kjøkkenet, samt med å holde egne rom rene. Vi har samlinger på kveldene med sang og lek, fotballkamper og mini-regattaer. Det arrangeres sporløp og leirbål/grillkveld - alt et barn kan ønske seg på en sommerleir. Med på leiren er Sjøkorpsets 117 år gamle seilskute S/Y Mohawk II. På Mohawk må alle delta for å få skuta frem, og her gjøres alt med håndkraft. Slik får man en følelse av hvordan ting ble gjort i 'gamle dager', og barna får oppleve ekte kulturhistorie i bruk. Etter leiren får barna mulighet til å være med på "tirsdagsseiling" i indre Oslofjord - og få se den vakre byen vår fra sjøsiden.

Antall deltagere: 40

Totalbudsjett: 199000

Vedtatt beløp: 0

Vedtaktekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.

Søker: Tauheed Islamic Centre

Leir: Tauheed barne- og familiecamp

Søknadsbeløp: 130000

Prosjektbeskrivelse: Ung Tauheed er en ungdomsgruppe under Tauheed Moske som er en muslimsk menighet. Hovedmålet til Ung Tauheed er brobygging i det norske samfunnet, samt å jobbe for at unge muslimer satser på utdanning, blir gode samfunnsborgere og bidrar til fellesskapet. Ung Tauheed arrangerer utdanningsseminarer, sosiale aktiviteter og spill-, film- og sportskvelder. Vi har nå årlig (utenom 2020) arrangert denne barne-og familiecampen med gode tilbakemeldinger fra de frivillige og deltakerne. I år vil vi også arrangere en camp over en helg da dette når de unge på en helt annen måte. Målet med en slik camp vil være: samle sammen barn/unge/familier for en aktivitetshelg, introdusere deltakere for norsk friluftsliv. Engasjere ungdommer til å delta i frivillig arbeid, skape dialog på tvers av etnisitet. Skape toleranse og respekt og forståelse for hverandre Antall deltagere: 120 Totalbudsjett: 212000 Vedtatt beløp: 0 Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.
Søker: Markabiene – New Beez Leir: Birøkt for ungdom Søknadsbeløp: 15000 Prosjektbeskrivelse: Markabiene - New Beez jobber for å fremme kultur og naturverdier. Vi holder bier og produserer honning. Vi hadde i 2020 mage på besøk for å bidra, lære og forstå lokalt naturmangfold. Vi ønsker gjennom sommeren å sette opp å holde bier sammen med deltakerene. Vi lærer om biene og insektenes viktige eksistens. Det holdes 10 foredrag, og arbeid i bigården der alle kan delta. Alt fra foring og åpning av kubene på våren til birøkting og honningproduksjon på høsten. Det er ikke ofte man kan få være med å lage sine egne julepresanger, men her får deltakerene et godt innblikk i bienes verden. Det arrangeres honningsmakedager, mestringsarenaer og der deltakerene kan bli bedre kjent. Det legges opp til at de som ønsker det kan få kursbevis for birøkt grunnkurs. Det er mål at deltakerene kan fortsette med denne spennende hobbyen. Antall deltagere: 35 Totalbudsjett: 15000 Vedtatt beløp: 0 Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.
Søker: Oslo Unge Høyre Leir: Unge Høyres Sommerleir på Hovø Leirsenter Søknadsbeløp: 50000 Prosjektbeskrivelse: Hvert år arrangerer Unge Høyre sommerleir på Hovø Leirsenter i Arendal for politisk engasjert ungdom fra hele landet. På landsbasis deltar mellom 250-300 ungdommer hvert år. Denne søknaden gjelder for deltakerne som kommer fra Oslo, ettersom vi reiser delegasjonsvis fra fylkene. Leiren går over 3 dager og er det viktigste medlemstilbudet for nye medlemmer. Alle sover i hytter eller i telt ved leirstedet. På sommerleiren får alle deltakerne mulighet til å velge mellom forskjellige skoleingstilbud, som politikk og debatt. Det er sosiale aktiviteter på programmet som filmkveld, quiz, talentprogram og konsert. I tillegg kommer det dyktige foredragsholdere som innleder om interessante politiske tema for ungdom. Midler fra Oslo Kommune vil gå uavkortet til sommerleirens deltakere fra Oslo. Antall deltagere: 35 Totalbudsjett: 124000 Vedtatt beløp: 0 Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.
Søker: Håp Kompetansesenter Leir: sommerleir- lek og læring Søknadsbeløp: 120000 Prosjektbeskrivelse: Håp kompetanse har arrangert lek og læring for barn og unge i sommerferie siden 2018. Dette er et aktivitets tilbud i juli måneden fra 1 - 10.klasse. I år ønsker vi å utvide lek og læring med sommerleir. Dette blir i perioden 04.07-11.07. Tilbudet er åpent alle barn i Oslo og tiltaket skal favne bredden av mangfoldet i vår by. Sommerleiren er en aktivitet og en kulturopplevelse for barn og unge samt en sosial arena hvor barn kan bli kjent med hverandre. Aktivitetene og kurset er tilpasset slik at barn kan oppleve mestringsfølelse samtidig som det er utfordrende nok til å ha det gøy. Vi sier at den beste formen for læring er gjennom erfaringer, derfor ønsker vi at sommerleiren skal bidra til sosialisering, inkludering og læring gjennom lek. Det skal tilbys et stort antall aktiviteter i både leirområdet og nærområdet samt ulike kurs. De ulike kursene er trygg i vann, kokkekurs, miljøagentene, små fotografer og med virkningsgjengen. Antall deltagere: 130 Totalbudsjett: 200000 Vedtatt beløp: 0 Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.
Søker: Norske Studenters Roklub Leir: RoSommerleir på Solodden Søknadsbeløp: 110000 Prosjektbeskrivelse: Velkommen til en uke med Roing og mange flere morsomme friluftaktiviteter sammen med Norske Studenters Roklub - mandag til fredag fra i ukene 25-27. Leiren tar maksimalt 16 barn/ungdom i alderen 11 til 16 år. Sammen med fire instruktører vil de bo på idylliske Solodden på Kalvøya. Barna blir delt inn etter alder og ferdigheter i gruppene, slik at alle skal få utfordringer tilpasset nivå. I løpet av uken skal de gjennom ulike aktiviteter med forskjellig utstyr og vi lover at dette blir en uforglemmelig uke. Man trenger ikke å kunne noe som helst om roing fra før, og det eneste kravet er at man er svømmedyktig. Antall deltagere: 48 Totalbudsjett: 273200

Vedtatt beløp: 0

Vedtaksstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.

Søker: Jeunesses Musicales Norway

Leir: LOUD! Remixlab

Søknadsbeløp: 25000

Prosjektbeskrivelse: Remixlab er et firedagers intensivt leirtilbud med remixing av kjente norske låter som utgangspunkt. Leiren skal være en lavterskel vei inn i musikkproduksjon og en døråpner til musikk og det å skape sitt eget uttrykk. Nettopp derfor tar vi utgangspunkt i remixing som sjanger og metode, som enten kan gjøres helt enkelt ved å endre på beats og låtstruktur, eller ved sampling, effektprosessering og reharmonisering utvikles til et helt nytt uttrykk. Slik kan en gruppe med ulike erfaringer, ferdigheter og visjoner jobbe side om side, føle mestring, og lære og inspirere hverandre. Gjennom fire intensive dager får deltakere en innføring i remixing og å lage musikk på datamaskin av erfarne instruktører. Hver post i programmet tilfører noe nytt og gir deltakerne gode verktøy for å utvikle sin unike vri på låta som remixes. Vi inngår et samarbeid med en kul norsk artist som bidrar med låt. På leirens siste dag får deltakerne vise frem sin remix for artisten, få personlig feedback og ha Q&A.

Antall deltagere: 20

Totalbudsjett: 212540

Vedtatt beløp: 0

Vedtaksstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.

Søker: Oslo Outriggerklubb

Leir: Sommerfri - Padlecamp for barn og unge

Søknadsbeløp: 49 200

Prosjektbeskrivelse: Oslo Outriggerklubb er medlem av Norges Padleforbund og Norges Idrettsforbund og tilbyr lavterskel aktivitet som passer for personer som ikke nødvendigvis har trent så mye før. Alle våre arrangementer er gratis og åpne for alle, da vi baserer aktiviteten på prosjektbaserte, bevilgede midler. Vi kan vise til stor gjennomføringsevne av aktiviteter og arrangementer. Vi har et båthus på Sjølyst, ved den kommunale padlebanen i Bestumkilen. Vi vil gi et tilbud gjennom sommeren på Sjølyst og 3 padlecamp over 3 dager. Disse holdes på utvalgte områder i Oslo-området, f.eks. Hvervenbukta, Huk eller Operastranden. Våre aktiviteter krever ikke investering i personlig utstyr, man må kun stille med klær som tåler vann. Prosjektet henvender seg til barn og unge og folk som ønsker aktivitet gjennom sommeren, og padleformen med 10-20 padlere i hver båt er sosialt og humørfyllt i tillegg til å gi god trening. I forb. med aktiviteten ønsker vi å servere måltider, gjerne fra grillen.

Antall deltagere: 500

Totalbudsjett: 49 200

Vedtatt beløp: 0

Vedtaksstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.

Søker: Kultur i Gamle Oslo AS

Leir: KIGOSommer!

Søknadsbeløp: 241988

Prosjektbeskrivelse: KIGO organiserer gratis kulturaktiviteter for barn og unge, og aktiviserer ukentlig et hundretalls barn i kor, dans, teater, instrumentkurs mm. Vår etablerte modell for å nå og inkludere de som trenger det mest skaper nye møteplasser der barna får oppleve mestring, fellesskap og glede i et trygt og inkluderende miljø. I tråd med dette, arrangerer KIGO to ukelange feriekurs for barn i 5.-7. trinn i skolens sommerferie. Disse avholdes man.-fre. i ulike uker mellom kl. 09-15. 40 plasser per kurs, totalt 80 plasser. Kurset inneholder gruppeundervisning i kor, instrumentopplæring og låtskriving, dans og teaterlek, samt minimum én utfukt til alternativ aktivitet per uke, og avsluttes med forestilling for familie og venner. Vi arrangerer følgegrupper til og fra kurset, og serverer frokost og lunsj. Feriekursene skal være likestilte og gode alternativer til andre ferier. Barna skal få nye venner, nye utfordringer, ulike aktiviteter og gøyе historier å fortelle når de er tilbake på skolen.

Antall deltagere: 70

Totalbudsjett: 271988

Vedtatt beløp: 0

Vedtaksstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi.